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BLOGG
Samhandlingsreforma – på feil spor
I samhandlingsreforma er det gode 

intensjonar om meir satsing på primær-

helsetenesta og godt samarbeid med 

spesialisthelsetenesta. Desse intensjo-

nane ser ut til å drukne i pengeflytting 

og forhasta avtalearbeid, skriv Ottar 

Grimstad i ein bloggpost.

http://blogg.tidsskriftet.no/2011/12/
samhandlingsreforma-%e2%80%93-pa-feil-spor/

BLOGG
Helhetlig visuell profil for Tidsskriftet – hvordan gjøre en sterk merkevare sterkere
Det siste året har Tidsskriftet lyktes med å skape en sterkere merkevare som er gjen-

kjennelig og som blir lagt merke til både av legene, hovedmålgruppen vår, og i medie-

bransjen, mener Emma Dalby i en bloggpost.

http://blogg.tidsskriftet.no/2011/12/
helhetlig-visuell-profil-for-tidsskriftet-hvordan-gj%c3%b8re-en-sterk-merkevare-sterkere/

PODKAST
Fatale feiltakelser for nyfødte
En halv million flere nyfødte barn kan hvert år reddes hvis man bruker luft og oksygen 

riktig. Oksygenbehandling er en av de vanligste terapiformene man har i medisinen, 

men senest i fjor fant man ut at dosen man brukte på de for tidlig fødte kunne være fatal. 

Hør mer i Tidsskriftets podkast.

http://tidsskriftet.no/content/download/3902/36938/file/podkast_24-11.mp3

WEB-TV
Når fødselen skjer på feil sted
Hvert år skjer mer enn 400 av 60 000 fødsler utenfor syke-

hus – enten hjemme, i bil, i ambulanse eller andre steder – 

fordi mor ikke rekker frem i tide, sier Signe Egenberg til 

Tidsskriftets web-TV. Reporter Eline Feiring.

http://youtu.be/zR0vHYJJ72w

Nytt år1

Hvordan samhandlingsreformen 

vil vise seg å fungere i praksis, blir 

utvilsomt det mest spennende – 

på godt og vondt – i 2012.

I Tidsskriftet benytter vi årsskiftet til 

å gjøre noe nytt. Vi har omrokert litt 

på innholdet og starter nå hver utgave 

med ledere og debattinnlegg. Helt 

bakerst introduserer vi en helt ny 

spalte, kalt Kuriosa. Den består av 

tidligere publiserte artikler, mange 

av dem fra Tidsskriftet. En fellesnevner 

er at medisinen betraktes med et litt 

annerledes blikk. Artiklene er samlet 

og blir presentert av Ole Didrik 

Lærum.

God fornøyelse!

Charlotte Haug
redaktør
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